PALETES

CAIXAS

Caixas em Plastico | Space saving | ENCAIXAVEIS |

Perfuradas
600x400x400
Bl Ref. do produto
ﬁ Volume
Dimensdes externas
Dimensdes Internas

e Abertura nas pegas
e Cor standard azul e branca
e Disponivel com fundo gradeado ou liso e tampa

PN9802

70L

600x400x400mm

490x332x395mm

m Dimensodes disponiveis:
ZX4q Comprimento x Altura x Largura (mm)

CONTENTORES

www.carepack.pt




